Aut maioratus hæredi abintestato opposito-
ris prædefuncti: & est etiam planissima conclu-
sio, quod confessio partis in his, quæ consistit
in iure, sibi non præiudicat, Craucta *consil.* 29.
num. 2. & *consil.* 48. *num.* 7. & *consil.* 157. *num.*
6. Mascard. *conclus.* 387. Mancin. *de conf. ff.* ca-
pit. 1. *num.* 46. & cap. 7. *num.* 2. *versicul.* Nihil
etiam operatur, Rota *decis.* 320. *num.* 7. in tom.
unico *diuers.* edition. ann. 1636. seu tom. 5. in
recent. vbi quod confessio in diuisione bono-
rum emanata, quod bona sunt fideicommissio
subiecta, non probat fideicommissum,
quod non extat.

158 Quinto iterum insisit aduersu pars
in eo, quod Dominicæ Alvarez hoc possesso-
rium remedium denegant, l. 9. tit. 7. lib. 5. *Re-*
copilat. & l. 5. tit. 19. lib. 4. & ei solum ius pro-
prietatis reseruant: quia, vt sæpius repetitum
est, leges istæ procedunt quando qui tenentiam
amisit, continuat actionem petendi bona vt
maioratus, & Dominica Alvarez, vt allodia-
lia intendit, & in tenuta non obtinuit, quia
erat iudicium incapax adiudicandi bona illi,
qui ea intendit cum qualitate allodialium: &
sic nunc venit ex alio capite, & ei res iudicata
non obstat, vt supra *numer.* 146. & conducit
textus in l. si filius qui patri 42. ff. de bonis liber-
torum. ibi: Et qui alio iure venit quam eo, quod
amisit, non nocet id, quod perdidit, sed prodest id,
quod habet. l. si pater, §. qui duos. ff. de adoptioni-
bus, ibi: Facit etiam hoc quasi quilibet, non quasi
auus, l. debitor, §. fin. ff. ad Trebellian. ibi: Quia
non quasi hæres, sed quasi mater ex pacto accepit,
l. tutor petitus, §. quæ tutoribus. ff. de excusat. tu-
torum, ibi: Cum iudicium patris vt filius, non vt
tutor promeruerit, l. profectitia, §. Papinianus,
ff. de iure dot. ibi: Magis eum quasi pater id,
quam quasi curatorem fecisse videri, l. qui duos,
ff. de coniungendis cum emancipat. liberis: &
facit resolutio Oldraldi *consil.* 16. *num.* 4. vbi
pœna & priuatio vni imposita vt instituto,
non præiudicat, si vt substitutus succedere in-
tendit, Bald. in capit. studuisti, de officio legati
num. 4. *versic.* Pone Papa concessit, vbi resoluit
ex vno titulo amissum, posse & peti, & retine-
ri ex alio.

159 Sexto, dicitur contra communem opi-
nionem Doctorum Regni, legem Soriæ, quæ est
l. 3. tit. 13. lib. 4. *Recopilat.* non induci in fau-
orem Dominicæ Alvarez, vt hoc possessorium
remedium rectè intendat, dicendo quod Mie-
res 3. part. *quest.* 17. *num.* 58. diuerso modo eã
intelligit.

160 Quia Mieres loquitur in terminis il-
lius quæstionis, an filijs, quibus pater, dum vi-
xit, legitimas assignauit, competet remedium
possessorium adipiscendæ, & non competere
probat ex eo, quia iam habent possessionem à
patre traditam, & hac de causa *num.* 58 aliquid
dicit de intellectu legis 3. sed non conuincit,
quia illius litera est expressa in fauorem hære-